
COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 TOTAL
1 LETICIA NICOLUZZI PELIS AJINC/URBANO/SECEL 21 17 17 25 25 105
2 NAYARA MOREIRA BARON APANBLU 19 15 15 21 19 89
3 ALINE PAULI AJINC/URBANO/SECEL 17 21 21 11 5 75
4 RENATA GRAUPEN FIGUEIREDO LIRA TENIS CLUBE 9 19 11 17 9 65
5 CLARA LUIZA DREVEK SALZVEDEL SBCN/FMD/BUDDEMEYER 13 7 5 19 15 59
6 EMILIN LEMOS CASTILHO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 15 0 5 15 11 46
7 ISABEL VIESSER GUSTAVO BORGES 5 5 5 9 5 29
8 GENIELI TURKO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 7 5 27
9 CRISTINA DE LEON SOARES GREMIO NAUTICO UNIAO 5 5 5 6 5 26

10 LUANA CLAUDIA TORRES LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
11 ISABELLY LINZMEYER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
12 BRENDA SANTOS SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
13 PATRICIA SCHLOGL SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
14 MARCIA LIEBL HABOWSKY SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 5 25
15 LUZIANE CORDEIRO KOLACHINSKI ACADEMIA MARCELO AMIN 5 5 5 5 5 25
16 KATIA CASTAGNINO DORA CLINITEC INF  ACAD NADA MAIS 5 5 5 5 5 25
17 FLAVIA MARINA SATO CIRCULO MILITAR DO PARANA 5 5 5 5 5 25
18 BIANCA EMILIA VENANCIO ACADEMIA MARCELO AMIN 5 5 5 5 5 25
19 ANDREIA CRISTINA LAS  CIRCULO MILITAR DO PARANA 5 5 5 5 5 25
20 ALLINE DUARTE COELHO LIRA TENIS CLUBE 5 5 5 5 5 25
21 LUCY AMELIA SALLES DOS SANTOS LAS LUNAS (JASMINE) 5 5 5 5 5 25
22 BEATRIZ STEIN SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 5 5 5 0 20
23 VIRGINIA LUIZ CERQUEIRA SANTOS GANA TRAVESSIAS 5 5 5 0 5 20
24 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO LIRA TENIS CLUBE 5 5 0 5 5 20
25 ELIZABETE VERONICA TOME GANA TRAVESSIAS 5 5 0 5 5 20
26 LAYS PANNEITZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 0 5 5 5 20
27 KATIA BEATRIZ SCHUHMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 0 5 5 5 20
28 ANA CAROLINA FRUIT SBCN/FMD/BUDDEMEYER 5 0 5 5 5 20

RANKING GERAL FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 CLARA LUIZA DREVEK SALZVEDEL SBCN/FMD/BUDDEMEYER 21 25 25 25 21 15 132
2 EMILIN LEMOS CASTILHO SBCN/FMD/BUDDEMEYER 25 0 13 21 17 0 76

RANKING CATEGORIA A FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LETICIA NICOLUZZI PELIS AJINC/URBANO/SECEL 21 17 17 25 25 15 120
2 ALINE PAULI AJINC/URBANO/SECEL 19 21 21 19 15 15 110
3 RENATA GRAUPEN FIGUEIREDO LIRA TENIS CLUBE 15 19 13 21 19 15 102

RANKING CATEGORIA B FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 NAYARA MOREIRA BARON APANBLU 25 25 25 25 25 15 140

RANKING CATEGORIA C FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 BIANCA EMILIA VENANCIO ACADEMIA MARCELO AMIN 19 17 17 25 21 15 114

RANKING CATEGORIA D FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 ISABEL VIESSER GUSTAVO BORGES 25 25 25 25 25 15 140
2 GRAZIELA MARIA DO NASCIMENTO LIRA TENIS CLUBE 19 19 0 21 17 0 76
3 LAYS PANNEITZ SBCN/FMD/BUDDEMEYER 13 0 17 17 13 0 60

RANKING CATEGORIA F FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUANA CLAUDIA TORRES LIRA TENIS CLUBE 21 21 21 25 25 15 128
2 PATRICIA SCHLOGL SBCN/FMD/BUDDEMEYER 17 17 13 21 19 15 102
3 ALLINE DUARTE COELHO LIRA TENIS CLUBE 15 15 11 17 15 15 88

RANKING CATEGORIA G FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 FLAVIA MARINA SATO CIRCULO MILITAR DO PARANA 6 19 15 25 25 15 105

RANKING CATEGORIA I FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUZIANE CORDEIRO KOLACHINSKI ACADEMIA MARCELO AMIN 15 21 15 21 19 15 106
2 KATIA BEATRIZ SCHUMACHER FISCHER SBCN/FMD/BUDDEMEYER 25 0 21 25 21 0 92

RANKING CATEGORIA J FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 CRISTINA DE LEON SOARES GREMIO NAUTICO UNIAO 25 25 25 25 21 15 136
2 MARCIA LIEBL HABOWSKY SBCN/FMD/BUDDEMEYER 15 21 21 21 19 15 112
3 KATIA CASTAGNINO DORA CLINITEC INF ACAD NADA 6 17 13 19 17 15 87

RANKING CATEGORIA K FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 LUCY AMELIA SALLES DOS SANTOS LAS LUNAS (JASMINE) 21 25 21 25 25 15 132
2 ANDREIA CRISTINA LAS CIRCULO MILITAR DO PARANA 15 19 15 21 19 15 104
3 ELIZABETE VERONICA TOME GANA TRAVESSIAS 17 21 0 19 17 0 74

RANKING CATEGORIA L FEMININO



COLOC. NOME EQUIPE LAGOA PINHEIRA PORTO BELO TAPERA LAGOA2 EXTRA TOTAL
1 ANA CAROLINA FRUIT SBCN/FMD/BUDDEMEYER 21 0 21 25 25 0 92

RANKING CATEGORIA P FEMININO


